
Uchwała Nr 2829 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany składu Senackiej Komisji Arbitrażowej na kadencję 2024 – 2028 

Na podstawie § 52 ust. 1 oraz § 53 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (t.j. stanowiący załącznik do uchwały nr 2689 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 stycznia 2025 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Zmienia się skład Senackiej Komisji Arbitrażowej na kadencję 2024 – 2028 w ten sposób, że  

w miejsce Hanny Popieli, powołuje się Elżbietę Borżyjewską.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

REKTOR 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

[dokument podpisany elektronicznie] 

Radca prawny 
Joanna Bargiel 


